
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

  Odbor veřejných zakázek 
 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: ovzpp@mvcr.cz 

Č.j.: PPR-6741-23/ČJ-2013-990640 
Praha 9. srpna 2013 
Počet listů:  1 

 
 
 
Dle seznamu dodavatel ů, kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci 
 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám  
 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 a 3, zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vám zasíláme dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám v rámci zadávacího řízení pod názvem „AUTOMOBIL SKŘÍŇOVÝ do 3,5 t  
POLICEJNÍ“: 

Dotaz č. 1:  

Jakým způsobem a v jakém rozsahu požaduje zadavatel doložit, že nabízená světelná výstražná 
zařízení s jinou obdobnou LED diodovou technologií splňují parametry srovnatelné s parametry 
světelných výstražných světel s lineární technologií,když certifikáty dle EHK 65 a EHK 10.03 tyto 
údaje neobsahují? 

Odpov ěď: 

Uchazeč je povinen nabídnout a dodat takový výrobek, který je homologovaný pro Českou 
republiku nebo EU. Homologaci musí při předání nebo na vyžádání prokázat buď homologačním 
listem, nebo musí být výrobek opatřen homologačním štítkem. Není tudíž přípustné nabídnout 
výrobek, který by nebyl homologován. Volba LED diod technologie je již na uchazeči, pokud 
výrobek má všechny patřičné homologace. 

Dotaz č. 2: 

U přídavných výstražných světel je uveden vždy minimální počet diod. U magnetického majáku 
minimální počet diod uveden není. Znamená to, že v tomto případě není provedení majáku a 
minimální požadovaný počet diod nijak specifikován.?  
 
Odpov ěď 

Počet LED diod u majáku nebyl stanoven. Konstrukce majáku a počet LED diod musí být takový, 
aby modré světlo zapnutého majáku bylo za denního světla i v noci dostatečně viditelné z úhlu 
360° a splňovalo zákonné podmínky stanovené pro výstražná zařízení.  

 
Zpracovala: Mgr. Jana Odehnalová 
Tel.: 974835637 

Ing. Vladimír Kaliba 
vedoucí odboru 

 


		2013-08-12T09:13:12+0200




